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From: )
Sent: Tue 2/16/2021 10:16:17 AM
Subject: RE: uitvoeringsplan testen bij aankomst op Bonaire

N

Dank voor het uitvoeringsplan. Heb nog wel een aantal vragen hierover ter verduidelijking (zal ze in volgorde van document
stellen):

e  Op basis waarvan wordt door PG bepaald of er vertrouwen is in de kwaliteit van de afgenomen test?

e Jullie geven aan dat ‘binnenkort’ de tweede testmogelijkheid operationeel wordt. Heb je een indicatie van wanneer dat zal
zijn?

e Testen gebeurt nu op verblijfslocatie reiziger. Om welke reizigers hebben we het dan? En wie doet dit? Is het niet kostbaar
om dit op verblijfslocatie te doen?

e Hoe ziet het landelijke LCl protocol eruit waarnaar je verwijst?

e Hoe komt PG aan de informatie wie genabuurde passagiers waren in het vliegtuig en hoe verkrijgen zij contactgegevens
van die personen?

e Onder kopje Proces Haven staat dat schepen veel langer onderweg zijn. Hoelang is dat meestal?

e Aantal reizigers uit ENL is 500-600 per week, is dat nu nog steeds zo? Had het idee dat het nu nog om ongeveer 200
reizigers per week gaat. En kunnen jullie ook een inschatting maken van het aantal reizigers uit de VS en CAN? Daar staat
nu namelijk geen enkele indicatie van gegeven in het uitvoeringsplan, terwijl dit wel de belangrijkste groep zal zijn die
gebruik gaat maken van de optie. Ik ga er tenminste vanuit dat met de 50-100 personen uit hoogrisicogebied reizigers uit
Latijns Amerika bedoeld worden en geen reizigers uit de VS/CAN?

e Bij huidige testcapaciteit staat nu cnbeperkt, maar dit lijkt mij erg optimistisch, capaciteit is immers nooit onbeperkt. Kun
je iets van aantallen (per dag/week) noemen? Wat jullie nu al operationeel hebben of wat het doel is.

e Tenslotte noemen jullie onder randvoorwaarden “locaties waar het testen verantwoord kan plaatsvinden’’. Wat
voor/welke locaties hebben we het dan over?

Redelijk veel vragen, excuus daarvoor. Maar denk dat het goed is om een zo helder mogelijk uitvoeringsplan te presenteren, zodat
er zo min mogelijk onduidelijkheden over zijn, wat de kans van slagen groter maakt.

Groeten,

Verzonden: maandag 15 februari 2021 13:00
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Onderwerp: uitvoeringsplan testen bij aankomst op Bonaire

i

Bij deze het uitvoeringsplan voaor het testen bij aankomst op Bonaire.

Saludo kordial | Met vriendelijke groet,
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